исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.jpg]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
Об отложении рассмотрения дела
	« 16 » марта 2018 года
	                               Дело №72/18-04

	г. Тирасполь

Судья Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики Романенко А.П., рассмотрев в открытом судебном заседании исковое заявление ОАО «Агентство по оздоровлению банковской системы» (г.Тирасполь, ул.25 Октября, 71) к ООО «Адонис» (РФ, г.Москва, ул.Василия Ботылева, д.1 стр.48) о взыскании долга, при участии в судебном заседании представителей:
от истца – Мазан А.Д. руководитель, Рачкова О.В. по доверенности от 09.01.18г №2;

от ответчика – Иванова Е.В. по доверенности от 07.03.18г б/н.,

установил: ОАО «Агентство по оздоровлению банковской системы» обратилось в Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики с иском к ООО «Адонис» о взыскании долга.

В ходе судебного заседания ответчиком представлен отзыв с которым истец не ознакомлен. Кроме того, установлена необходимость представления истцом уточненного расчета исковых требований, а ответчиком – дополнительных доказательств, подтверждающих доводы отзыва, в связи с чем рассмотреть дело в данном судебном заседании не представляется возможным. Также ответчиком заявлено о возможности и наличии воли к внесудебному урегулированию спора с истцом в части суммы основного долга и частично процентов, на что необходимо время.

При изложенных обстоятельствах суд приходит к выводу о наличии оснований для отложения рассмотрения дела.

На основании изложенного и руководствуясь ст.ст. 25, 109, 128  АПК ПМР, суд
ОПРЕДЕЛИЛ:

Отложить рассмотрение дела на 04 апреля 2018 года в 10ч. 00мин. в здании Арбитражного суда ПМР по адресу: Приднестровская Молдавская Республика, г.Тирасполь, ул. Ленина, ½,  каб.305.

Определение не обжалуется.
Судья Арбитражного суда
Приднестровской Молдавской Республики

         А.П. Романенко
Форма  № Ф-1

Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г.  №  104 о/д